
Dz-17.0021.1.86.2020 

 

 

  

Uchwała Nr 102/86/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 6 października 2020r. 

 

 

 

w sprawie: odstąpienia od sprzedaży działek gminnych nr 1/47, 1/48, 1/49, 1/50, 1/51, 1/52, 

1/53, 1/54 oraz 1/55 obręb 18 jedn. ewid. Nowa Huta przy ul. Wadowskiej w Krakowie 
pismo Pana Zbigniewa Rajskiego z dnia 06.10.2020r. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr 

II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 
 

§ 1. 

  Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o odstąpienie od sprzedaży działek 

gminnych nr 1/47, 1/48, 1/49, 1/50, 1/51, 1/52, 1/53, 1/54 oraz 1/55 obręb 18 jedn. ewid. 

Nowa Huta przy ul. Wadowskiej w Krakowie  

 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku ze zwiększająca się ilością zabudowań na terenie Dzielnicy XVII, a co za tym idzie nowych 

mieszkańców naszej dzielnicy, zwiększa się również potrzeba ilości miejsc w przedszkolach dla najmłodszych 

mieszkańców. Mieszkańcy osiedla Wadów w przyszłości, na ww działkach  gminnych przy ul. Wadowskiej, 

pragną poczynić starania o budowę przedszkola i pierwszego na terenie Dzielnicy XVII żłobka. Na terenie 

Dzielnicy XVII nie ma żadnego żłobka, wiec często rodzice musza dowozić swoje dzieci w bardzo oddalone 

miejsca, lub nawet rezygnować z pracy, aby zapewnić im należytą opiekę. Wnioskowany teren gminny stanowi 

doskonałą lokalizacje na tego typu usługi, gdyż jest położony w spokojnym miejscu zdała od ruchliwych ulic, 

które generują bardzo duże zanieczyszczenia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


